РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2012 года
                                                   № 38

с. Соктуй-Милозан

О проведении публичных слушаний

по проекту решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

         Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения «Соктуй-Милозанское» проект решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 п.21 Устава сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в соответствии со статьями 30-40 Градостроительного кодекса Российской Федерации и федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», в целях обеспечения градостроительного регулирования на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское»,  Положением о публичных слушаниях в сельском поселении «Соктуй-Милозанское», утвержденного решением Совета от 30.10.2007 г. № 22,  Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

РЕШИЛ:
1.Назначить публичные слушания по проекту решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 25 января 2013 года в 1500 часов в зале биб​лиотеке администрации сельского поселения.
2.Для проведения публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, назначить комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения «Соктуй-Милозанское утвержденную Постановлением администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 29.10.2012 г.

№ 74 в составе:
Председатель комиссии Кузнецов А.Г.- глава сельского поселения

Заместитель председателя комиссии Давыдова Нина Ефремовна

Секретарь комиссии Моткова Ирина Геннадьевна

3.Установить сроки подачи предложений и рекомендаций экспертов по обсуж​дению по проекту решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского со дня его официального опубликования и до 24.01 2013 года
4.Организационно-техническое и информационное обеспечение публичных слушаний возложить на аппарат администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
5. Контроль за выполнением данного решения возложить на оргкомитет по проведению публичных слушаний.

6. Данное решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения « Соктуй-Милозанское», в информационном бюллетене сельской библиотеки, и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:soktadminkr.ru.
7. Опубликовать (обнародовать) Порядок учета предложений по проекту

решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского «и участия граждан в их обсуждении.

Глава сельского поселения                                                А.Г Кузнецов